19/10/2023 10:09 https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=943048

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=943048 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL - CSA

DECLARAÇÃO Nº 4005 / 2023 - PROFMAT-CSA (13.30)

Nº do Protocolo: 23122.041250/2023-13
São João del-Rei-MG, 18 de outubro de 2023.

DECLARAÇÃO

A Coordenação do Programa de Mestrado Profissional de Matemática em Rede
Nacional - PROFMAT DECLARA para os devidos fins que os servidores abaixo
relacionados participarão como membros da Comissão para Aplicação do Exame
Nacional de Acesso (ENA-2024):

Jorge Andrés Julca Ávila

José Angel Dávalos Chuquipoma - Presidente

Juan Carlos Zavaleta Aguilar

Kátia Milena Mendonça

(Assinado digitalmente em 18/10/2023 15:42 )
JOSE ANGEL DAVALOS CHUQUIPOMA

COORDENADOR DE CURSO
PROFMAT-CSA (13.30)

Matrícula: 1758734

Visualize o documento original em https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4005, ano: 2023, tipo: DECLARAÇÃO, data de emissão: 18/10/2023 e

o código de verificação: 6942200cdf

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf